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juste de redação – atribuições e nome da diretoria; Art. 33. A:
novo artigo – competência da nova Diretoria Jurídica; Glauco José
Côrte - residente Conselho de dministração, aquel de ouza
Claudino - ecretária Governança Corporativa. Junta Comercial
do Estado de anta Catarina Certifico o egistro em 12/08/2024
Data dos Efeitos 06/08/2024rquivamento 20242873014 rotocolo
242873014 de 06/08/2024 E 42300030767 ome da empresa
CEEC GEC . Este documento pode ser verificado em
http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.
aspx Chancela 164997076514766 Esta cópia foi autenticada digi-
talmente e assinada em 12/08/2024UC EE KWK
- ecretário-Geral.

Cod. Mat.: 1016461

SCPAR – SC PARTICIPAÇÕES E
PARCERIAS S.A.
RELATÓRIO DE DIÁRIAS N° 07
 Diretor presidente da C articipações e arcerias .. – C
ar, no uso de suas atribuições, comunica o pagamento de diárias
do mês JUH/2024.

Data Mat
Benefci-
ário

Valor Qtde. Mt Sgpe

10 a
14.06.24

306-9
odrigo
M. risco
araíso

1.275,00 4,5 E
C
652/2024

03.07.24 126-0
Bruna Eva
dos njos

100,00 0,5 
C
817/2024

04.07.24 110-4
Eduardo .
Cunha

100,00 0,5 
C
773/2024

04.07.24 299-3
Emir . G.
ilva

100,00 0,5 
C
772/2024

08 a
14.07.24

301-8
enato D.
M. acerda

14.440,90 6,0 
GVG

185/2024

08 a
12.07.24

306-9
odrigo
M. risco
araíso

10.054,26 5,0 U
GVG

184/2024

08 a
14.07.24

47-7
Maurício E.
de Melo

14.440,90 6,0 U
GVG

183/2024

16 a
17.07.24

306-9
odrigo
M. risco
araíso

1.125,00 1,5 E
C
8462024

23 a
25.07.24

300-
00

uis . Bra-
ga Martins

500,00 1,5 E
C
855/2024

23 a
24.07.24

65-5
Gerson
uiz

chwerdt
600,00 1,5 E

C
871/2024

23.07.24 40-0
Jeferson
Machado

200,00 0,5 E
C
874/2024

23.07.24 47-7
Maurício E.
de Melo

200,00 0,5 E
C
873/2024

23.07.24 111-2
aulo .
amos

200,00 1,0 E
C
876/2024

30.07.24 256-9
altíbio Del
Valle Y .

100,00 0,5 
C
879/2024

TOTAL 43.436,06

Florianópolis, 16 de agosto de 2024.
enato Dias Marques de acerda
Legenda de Motivos
 – eunião de erviço, CD – Complemento de Diárias,  –
epres. utoridades, U – uditoria, MD – Mont./Desm. tands,
J –udiência Judicial, E – articipação Eventos, M – utros
Motivos, E –perações especiais, C – Cursos/em./utros.

Cod. Mat.: 1016739

SCPAR – PORTO DE SÃO FRANCISCO
DO SUL S.A.
SCPAR PORTO DE SÃO FRANCISCO DO SUL S.A.
PORTARIA Nº 0156/2024 de 14/08/2024
 Diretor residente e o Diretor deperações e ogística, com base
na atribuição de competência, delegada pelo Estatuto ocial da
C orto de ão Francisco do ul .., resolvem DESIGNAR
o senhor Eduardo Barão Batista, ubgerente de nfraestrutura,
CF: ***.585.799-**, Gestor do contrato, e os senhores Ori José
Lorena de Freitas, matrícula nº 371.053-0-02, e Gelson José
Carlos Back, matrícula nº379.460-1-01, como Fiscais do Contrato
CT 0029/2022, celebrado com a empresa CONSTRUTORAAJM
LTDA., nos autos do processo GE: F 3490/2021, cessando
o efeito de portarias anteriores. ão Francisco do ul, 14 de agosto
de 2024. Diretor residente - Cleverton Elias Vieira e Diretor de
perações e ogística - Guilherme Custódio de Medeiros.

Cod. Mat.: 1016527

SCPAR PORTO DE SÃO FRANCISCO DO SUL S.A.
PORTARIA Nº 0157/2024 de 15/08/2024
 Diretor residente e o Diretor deperações e ogística, com base
na atribuição de competência, delegada pelo Estatuto ocial da
C orto de ão Francisco do ul .., resolvem DESIGNAR
o senhor Oscar Scmidt Neto, Gerente de Meio mbiente, CF:
***.529.899-**, e o servidorMarcelo Cordeiro,matrícula 308.041-
2-02, respectivamente, como gestor e fiscal do Contrato CT nº
0086/2024, celebrado com a empresaAMORIM TRANSPORTES
RODOVIÁRIOS E MARÍTIMOS E SERVIÇOS DE COLETA DE
RESÍDUOS LTDA., nos autos do processo F 1604/2024. ão
Francisco do ul, 15 de agosto de 2024. Diretor residente - Cle-
verton Elias Vieira e Diretor deperações e ogística -Guilherme
Custódio de Medeiros.

Cod. Mat.: 1016528

ACESSO FACILITADO EMAIS PRÁTICO
PARAOS CIDADÃOS CATARINENSES

A partir de agora, os usuários poderão acessar o DOE/SC
de formamais simples e rápida, utilizando sua contaGOV.BR.

Benefícios da nova ferramenta de acesso GOV.BR:

• Praticidade: Acesse o DOE/SC com apenas uma
conta, sem a necessidade de novos cadastros.

• Segurança: Seus dados são protegidos por um
sistema de autenticação confável do Governo
Federal.

• Agilidade: Encontre as informações que você
precisa de orma mais rápida e efciente.

• Comodidade: Acesse o DOE/SC de onde estiver,
a qualquer hora, através do seu computador,
tablet ou smartphone.


